Facta donatione v.° kal. augusti, a. ii.° régnante Raudobertus, rex.
S + m Vives; S + m Belutia, nos qui ista donatione fecimus et firmare ro-

gavimus; S + m Wifredo; S+m Miro; S + m Sunla.
Gelmirus, presbiter, qui hec scripsit et ss. die et anno quod supra.

335. 998, agosto II.

Sendredo y su esposa Ermengarda permutan con el abad Odón cinco almudes
de viña situados en el término del Monasterio, por otros ocho almudes
sitos en " Cheminel".

REGESTA; Ribera, Genealogía, 61. — Mas, Taula, 220; Notes, iv, 176 (n." ccxciii).
A. C. A.,Cart., f. 15, n.° 28.

In nomine Domini. Ego Sendredus et uxori mee Ermengarda, comutatores
sumus vobis domno Odone, gratia Dei episcopus et nutu Dei abba cenobio
s. Cucuphati, et fratres vestros moñacos. Manifestum est enim quia comu-
tamus vobis vineas nostras proprias modiatas v quod habemus in comitatum
Barchinona, in termin-{i¡-o de s. Cucuphato vestrum cenobium. Qui mihi ad¬
venit ad me Sendredo, de ienitore meo, et aliquid per mea complantacione,
et ad me uxor, per meum decimum. Qui affrontant ipsas modiatas v de vinea :
de oriente in vinea de Tudis, quod ille hedificavit in aulode de predicto domo
s. Cucuphati, de meridie similiter in vinea de s. Cucuphato, vel de Suniarius,
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de occiduo in vinea de nos comutatores, de circi similiter in vinea quod nos
comutatores complantavimus in aulodem de pi'edicto domo s. Cucuphati. Quan¬
tum istas affrontaciones includunt, sic comutamus vobis ipsas modiatas v de
vinea, et accepimus nos comutatores in nostra comutacione alias vestras terras
et vinea modiatas viii, totum placibilem, sicut convenit inter nos et vos,
quod vos habetis in termin-jij-o de Valle Vitraria, in locum quem dicunt Cha-
minel, iusta ipsas nostras terras et vineas. Quem vero predictas modiatas v
de vinea, quod vobis comutamus, de nostro iure in vestro tradimus dominio
et potestatem, cum exios et regressios earum, ad proprio. Quod comutatores
aut ullusque homo, qui contra banc comutacione venerit ad inrumpendum non
valeat vendicare, sed componat aut componamus vobis ipsas modiatas v de
vinea in duplo cum omni inmelioratione sua et in antea ista comutacione firma
permaneat omnique tempore.

Facta comutacione iii idus augustus, a. 11.° régnante Raubertus, rex.
S-fm Sendredus; S + m Ermengarda, nos qui ista comutacione fecimus et

firmare rogavimus; S-bm Poncius; S + m Sendevadus; S + m Sissoallus.
Gelmirus, presbiter, qui hec scripsit et ss. cum litteras rasas vel emen-